
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  東九州の家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    東九州省エネ住宅推進協議会

事務局担当者名 川野 幸⼀

代表者名 ⼩嶋 健晴

代表者承認

代表者所属先 有限会社 ⼩嶋凌衛建築設計事務所

代表者所在地 宮崎県延岡市出北1丁⽬34-18

代表者電話番号 0982-34-1128

事務局事業者名 株式会社 建窓センターキヨナガ

事務局所在地 宮崎県延岡市⽇の出町1丁⽬18-1

事務局電話番号 0982-33-1151

e-house-3@kiyonaga.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

26
3
1

10．所在地 宮崎県延岡市⽇の出町1丁⽬18-1

1．グループの名称 東九州省エネ住宅推進協議会
2．グループ受付番号 122
3．結成年 2016

8．担当者名 川野 幸⼀
9．郵便番号 882-0035

7．事業者名 株式会社 建窓センターキヨナガ

1．⽒名 ⼩嶋 健晴
2．⽒名（よみ） こじま たけはる
3．所属先 有限会社 ⼩嶋凌衛建築設計事務所
4．所在地 宮崎県延岡市出北1丁⽬34-18
5．電話番号 0982-34-1128

kojima.t@kojima-sekkei.co.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
6

11．電話番号 0982-33-1151
12．FAX番号 0982-35-0287
13．担当者E-mail e-house-3@kiyonaga.jp

Ⅳ．プレカット
3

Ⅴ．設計
17

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 5

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 6



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 6
制限無枠 4
未経験枠 3
制限無枠 2
未経験枠 3
制限無枠 8
未経験枠 0
制限無枠 0

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 6 6
制限無枠 6 5
未経験枠 3 3
制限無枠 7 6
未経験枠 5 5
制限無枠 5 3
未経験枠 2 2
制限無枠 0 0

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

4 ⼾
5 ⼾

20 ⼾
25 ⼾
18 ⼾
25 ⼾
0 ⼾
0 ⼾
6 ⼾

10 ⼾
※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

□

□

認証制度

□

対象となる地域材の名称

□

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

6

45 Ⅰ - 1 都城地区製材業　協同組合 885-1103 宮崎県都城市上水流町2878番地 0986-36-3010

45 Ⅰ - 2 宮崎木材市場　株式会社 880-0022 宮崎県宮崎市大橋3丁目128番地 0985-26-3939

13 Ⅰ - 3 住友林業フォレストサービス　株式会社 160-0023 東京都新宿区西新宿1丁目23番7号 03-6911-2681

45 Ⅰ - 4 株式会社　河宗本店 887-0012 宮崎県日南市園田3丁目1-28 0987-55-4145

45 Ⅰ - 5 宮崎県森林組合連合会 880-0001 宮崎県宮崎市橘通西2丁目2番2号 0985-25-5133

45 Ⅰ - 6 木脇産業　株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町４５８ 0986-36-0533

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

5

45 Ⅱ - 1 久保産業　株式会社 885-0084 宮崎県都城市五十町1388番地 0986-22-4466

34 Ⅱ - 2 中国木材　株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

45 Ⅱ - 3 株式会社　河宗本店 887-0012 宮崎県日南市園田3丁目1-28 0987-55-4145

45 Ⅱ - 4 河源林産　有限会社 883-0062 宮崎県日向市大字日知屋16728番地 0982-52-4013

45 Ⅱ - 5 木脇産業　株式会社 885-1105 宮崎県都城市丸谷町４５８ 0986-36-0533

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

6

45 Ⅲ - 1 久保産業　株式会社 885-0084 宮崎県都城市五十町1388番地 0986-22-4466

45 Ⅲ - 2 株式会社　アサヒ建材 885-0042 宮崎県都城市上長飯町5484-1 0986-25-0055

45 Ⅲ - 3 株式会社　太田木材 880-2116 宮崎県宮崎市大字細江1115-1 0985-47-5687

27 Ⅲ - 4 株式会社　大忠 551-0002 大阪府大阪市大正区三軒家東4丁目16番18号 06-6551-4003

40 Ⅲ - 5 株式会社　市岡 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭４－３－８ 092-651-5300

45 Ⅲ - 6 有限会社　丸満産業 883-0062 宮崎県日向市大字日知屋字木原１６３３３番地 0982-52-8504

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

3

45 Ⅳ - 1 ランバー宮崎　協同組合 880-2213 宮崎県宮崎市高岡町上倉永2515番地 0985-82-0331

45 Ⅳ - 2 東九州プレカット事業　協同組合　 883-0062 宮崎県日向市大字日知屋5514番地18 0982-53-8808

40 Ⅳ - 3 株式会社　市岡 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭４－３－８ 092-651-5300

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



45 Ⅴ - 1 有限会社　小嶋凌衛建築設計事務所 882-0856 宮崎県延岡市出北1丁目34-18 0982-34-1128 ○

45 Ⅴ - 2 株式会社　菊池設計 882-0051 宮崎県延岡市富美山町519番地8 0982-21-3709 ○

45 Ⅴ - 3 アートスペース 889-0513 宮崎県延岡市土々呂町5-1108-2 0982-37-9131 ○

45 Ⅴ - 4 ランバー宮崎サポートセンター 880-2213 宮崎県宮崎市高岡町上倉永2515番地 0985-82-0331 ○

45 Ⅴ - 5 株式会社　山田組建築士事務所 882-0856 宮崎県延岡市出北2丁目15-14 0982-32-6668 ○

45 Ⅴ - 6 上田工業株式会社一級建築士事務所 882-0837 宮崎県延岡市古城町5丁目46番地 0982-35-1717 ○

45 Ⅴ - 7 サトウ一級建築設計事務所 882-0077 宮崎県延岡市行縢町439番地4 0982-38-0751 ○

45 Ⅴ - 8 株式会社　葵住宅 882-0803 宮崎県延岡市大貫町4丁目2968-7　カサブランカ99 102号室 0982-40-4127 ○

45 Ⅴ - 9 住環境工房SHIDA 882-0861 宮崎県延岡市別府町3093-1 0982-40-6096 ○

45 Ⅴ - 10 協栄建築設計事務所 883-0004 宮崎県日向市浜町3丁目108番地 0982-53-2902 ○

45 Ⅴ - 11 OHIRA建築士事務所 883-0041 宮崎県日向市北町3丁目16番地 0982-57-3135 ○

45 Ⅴ - 12 工藤建築設計事務所 882-1621 宮崎県西臼杵郡高千穂町大字岩戸142番地の2 0982-74-8317 ○

45 Ⅴ - 13 MK設計 882-0024 宮崎県延岡市大武町1375番地1 0982-33-3916 ○

45 Ⅴ - 14 株式会社　児玉建設設計室 882-0024 宮崎県延岡市大武町103番地 0982-32-2793 ○

45 Ⅴ - 15 有限会社　アイセック 883-0013 宮崎県日向市新生町1丁目2番地 0982-56-1178 ○

45 Ⅴ - 16 株式会社　中仙１級建築士事務所 882-0035 宮崎県延岡市日の出町1-8-5 0982-31-5030 ○

45 Ⅴ - 17 株式会社　岩切建設一級建築設計事務所 884-0005 宮崎県児湯郡高鍋町持田1582 0983-22-1177 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

17

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



45 Ⅵ - 1 450057 株式会社加行建設 882-0863 宮崎県延岡市緑ヶ丘３丁目１５番３３号 0982-32-2880 ○

45 Ⅵ - 2 450068 株式会社山田組 882-0856 宮崎県延岡市出北２丁目１５－１４ 0982-32-6668 ○

45 Ⅵ - 3 上田工業　株式会社 882-0837 宮崎県延岡市古城町5丁目46番地 0982-35-1717 ○

45 Ⅵ - 4 450082 ｔｈｉｎｋｂｕｉｌｄｅｒ株式会社 880-0921 宮崎県宮崎市大字本郷南方5055番地7 0985-69-5897 ○

45 Ⅵ - 5 450145 株式会社三紘 880-0837 宮崎県宮崎市村角町阿波２５０５番地 0985-26-4128 ○

45 Ⅵ - 6 450061 有限会社後藤工務店 880-0951 宮崎県宮崎市大塚町宮田３０３２番地７ 0985-64-0818 ○

45 Ⅵ - 7 有限会社　岡留工務店 880-0841 宮崎県宮崎市吉村町中原甲2719番地33 0985-29-1230 ○

45 Ⅵ - 8 450067 有限会社サトウ工務店 882-0077 宮崎県延岡市行縢町４３９番地４ 0982-38-0751 ○

45 Ⅵ - 9 450077 株式会社葵住宅 882-0803 宮崎県延岡市大貫町4丁目2968-7　カサブランカ99　102号室 0982-40-4127 ○

45 Ⅵ - 10 450059 有限会社マイスターハウジング 882-0863 宮崎県延岡市緑ヶ丘４丁目１番１５号 0982-26-1658 ○

45 Ⅵ - 11 450069 株式会社住環境工房ＳＨＩＤＡ 882-0861 宮崎県延岡市別府町3093-1 0982-40-6096 ○

45 Ⅵ - 12 株式会社　協栄 883-0004 宮崎県日向市浜町3丁目108番地 0982-53-2902 ○

45 Ⅵ - 13 450081 株式会社Ｒｉｖｅｒ　Ｈｏｕｓｉｎｇ 885-0094 宮崎県都城市都原町３３６６－１ 0986-26-2366 ○

45 Ⅵ - 14 450030 株式会社大平建築工房 883-0041 宮崎県日向市北町３丁目16番地 0982-57-3135 ○

45 Ⅵ - 15 450063 株式会社　ＮＥＸＴコーポレーション 882-0803 宮崎県延岡市大貫町2丁目3010 0982-26-1821 ○

45 Ⅵ - 16 450062 株式会社工藤工務店 882-1621 宮崎県西臼杵郡高千穂町大字岩戸１４２番地の２ 0982-74-8317 ○

45 Ⅵ - 17 450075 村上建設工業株式会社 882-0024 宮崎県延岡市大武町１３７５－１ 0982-33-3916 ○

45 Ⅵ - 18 450070 株式会社児玉建設 882-0024 宮崎県延岡市大武町１０３番地 0982-32-2793

45 Ⅵ - 19 450084 株式会社四ツ葉開発 880-0873 宮崎県宮崎市堀川町７４　らびぱれす堀川１０５ 0985-77-6229 ○

45 Ⅵ - 20 株式会社　黒田建築 882-0037 宮崎県延岡市山月町2丁目4749-52 0982-29-4484 ○

45 Ⅵ - 21 450060 株式会社源工務店 880-2102 宮崎県宮崎市大字有田２０３６－１ 0985-47-4375 ○

45 Ⅵ - 22 450019 株式会社岩切建設 884-0005 宮崎県児湯郡高鍋町持田１５８２ 0987-22-1177 ○

45 Ⅵ - 23 450146 土井住建株式会社 889-0605 宮崎県東臼杵郡門川町庵川西４丁目154番地 0982-66-9238 ○

45 Ⅵ - 24 株式会社　Ｅ．ＷＡＬＫ 883-0003 宮崎県日向市伊勢ケ浜117番地 0982-57-3138 ○

45 Ⅵ - 25 450023 有限会社アイセック 883-0013 宮崎県日向市新生町１丁目２番地 0982-56-1178 ○

45 Ⅵ - 26 株式会社　中仙 882-0035 宮崎県延岡市日の出町1-8-5 0982-31-5030 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

26

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



45 Ⅵ - 1 450057 株式会社加行建設 5 戸 5 戸 0 戸 1 戸 1 戸 2 戸 ○ ○

45 Ⅵ - 2 450068 株式会社山田組 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

45 Ⅵ - 3 上田工業　株式会社 11 戸 16 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

45 Ⅵ - 4 450082 ｔｈｉｎｋｂｕｉｌｄｅｒ株式会社 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 5 450145 株式会社三紘 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 6 450061 有限会社後藤工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 7 有限会社　岡留工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 8 450067 有限会社サトウ工務店 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 9 450077 株式会社葵住宅 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 10 450059 有限会社マイスターハウジング 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

45 Ⅵ - 11 450069 株式会社住環境工房ＳＨＩＤＡ 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 6 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

45 Ⅵ - 12 株式会社　協栄 3 戸 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

45 Ⅵ - 13 450081 株式会社Ｒｉｖｅｒ　Ｈｏｕｓｉｎｇ 4 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 14 450030 株式会社大平建築工房 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

45 Ⅵ - 15 450063 株式会社　ＮＥＸＴコーポレーション 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

45 Ⅵ - 16 450062 株式会社工藤工務店 1 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 17 450075 村上建設工業株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 18 450070 株式会社児玉建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 19 450084 株式会社四ツ葉開発 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 20 株式会社　黒田建築 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

45 Ⅵ - 21 450060 株式会社源工務店 6 戸 7 戸 5 戸 4 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

45 Ⅵ - 22 450019 株式会社岩切建設 13 戸 11 戸 6 戸 6 戸 0 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

45 Ⅵ - 23 450146 土井住建株式会社 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 24 株式会社　Ｅ．ＷＡＬＫ 10 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

45 Ⅵ - 25 450023 有限会社アイセック 10 戸 10 戸 2 戸 4 戸 1 戸 2 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○ ○

45 Ⅵ - 26 株式会社　中仙 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

⑤１００％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

3

45 Ⅷ - 1 久保産業　株式会社 885-0084 宮崎県都城市五十町1388番地 0986-22-4466

45 Ⅷ - 2 株式会社　建窓センターキヨナガ 882-0035 宮崎県延岡市日の出町1丁目18-1 0982-33-1151

45 Ⅷ - 3 株式会社　キヨナガ 882-0035 宮崎県延岡市日の出町1丁目10-7 0982-33-1111

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

45 Ⅸ - 1 YKK AP　株式会社　宮崎支店 880-0812 宮崎県宮崎市高千穂通2丁目5番32号　日本生命宮崎駅前ビル7F 0985-77-4134

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


